
אח"י דקרהתקנת וורדפרס. נכתב על ידי 

למה לי בכלל בלוג עצמאי ?
 נתחיל את המדריך להתקנת בלוג וורדפרס עצמאי בשאלה החשובה ביותר, למה בלוג

 עצמאי. יש לא מעט סיבות להקמת בלוג עצמאי שאינו תלוי בבלוגיות הקיימות, כולן למעשה
טה. מתמצות באחת: שלי

 בלוג עצמאי משמעותו שליטה מלאה על הבלוג שלכם: מראה, יכולות, זמינות, שם מתחם
 ועוד. הבלוג הוא שלכם ובשליטתכם. זה אומר מחד שאתם קובעים הכל, מאידך גם

האחריות וכמות העבודה גדלות.

 אני אישית עברתי לשימוש בבלוג עצמאי לאחר חוסר זמינות מתמשכת של מערכת הבלוגים
בה אכסנתי את הבלוג הראשון שלי.

למה וורדפרס ?
 עוורדפרס היא מערכת קוד פתוח לניהול בלוג. אחד הייתרונות הגדולים של וורדפרס נוב

 מהיותה קלה יחסית לניהול ובעלת ממשק רחב להתקנת תוספים. התוספים נכתבים על ידי
מפתחים מכל העולם ומאפשרים להרחיב ולשפר את יכולות הבלוג. 

 נכון לרגע זה וורדפרס היא מערכת הבלוגים העצמאית הנפוצה ביותר בארץ, כך שהסיכוי
לקבלת תמיכה ועזרה מבלוגרים אחרים גדול יותר.

גדול עלי בלוג עצמאי
 יש בעולם היום גם מערכות בלוגים המבוססות על וורדפרס. בארץ קיימץ מערכת אחת כזו

 וכן יש את וורדפרס.קום.)גילוי נאות: אני אחת מהאחראים על הקמת ותחזוקת המערכת(, בשם בלוגלי 
 שתי המערכות מספקות ממשק משתמש כמעט זהה לזה של וורדפרס כאשר ההבדל היחיד

 בינן לבין בלוג עצמאי הוא ברמת הגמישות הניתנת למשתמש המערכת להתקין תוספים
ולשלוט במראה.

טוב השתכנעתי, איך מתקינים?

מכינים את השטח
קודם כל צריך תנאי בסיס: שם מתחם ושטח אחסון.

  לפחות ולכלול לפחות מסדPHP 4.2שימו לב שהאחסון אותו אתם קונים צריך לתמוך ב-  
  לפחות. השטח תלוי בעיקר במהות הבלוג שלכם,4.0 בגירסה mysqlנתונים אחד מסוג 

 התוכנה לא תופסת הרבה שטח דיסק ולכן מה שישפיע על השטח בשימוש הוא הקבצים
 אותם תעלו לבלוג )תמונות, סרטים, הורדות וכו'(. בדרך כלל חבילת האחסון הבסיסית

מספיקה לחלוטין.
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הורדת התוכנה
 וורדפרס מתורגמת להרבה מאד שפות בעולם, התרגום משפיע על ממשק הניהול של

  שלאתר הרשמי בדף התרגומיםהמערכת. ניתן לעקוב אחר הגרסאות המתורגמות דרך 
וורדפרס. 

 כאן פשוט צריך לבחור שפה בהתאם לרצונכם. שימו לב שבחירת השפה תשפיע בעיקר על
 ממשק הניהול, כלומר ניתן לכתוב בלוג בשפה האנגלית על וורדפרס בעברית ולהפך, כמובן
 שלכולנו יותר קל עם ממשק ניהול בשפת האם שלנו ועל כן כדאי ורצוי להשתמש בוורדפרס

 )גילוי נאות: הקישור מוביל לבלוג כאן( ניתן למצוא 2.1.3מעוברת. את הגירסה העברית האחרונה )
.  (שלי

 לאחר ההורדה נפתח את קובץ הזיפ שהורדנו למקום זמני על המחשב הביתי )לשם הנוחות
 כדאי להשתמש בשולחן העבודה(. נקבל ספריית קבצים אותה נתקין עוד מעט על שרת

האחסון.

מסד נתונים
 תוכנת וורדפרס משתמשת במסד נתונים על מנת לשמור את המידע שלכם. כאשר רכשתם

  זהו מסד הנתונים איתו עובדת וורדפרס. על מנתmysqlאת האחסון דאגתם שתהיה תמיכה ב-
שנוכל להתקין את המערכת יש להגדיר בחשבון האחסון שלכם מסד נתונים לשימושה.

 הגדרת מסד הנתונים משתנה בהתאם למערכת הניהול בה תומך ספק האחסון שלכם, עבדו
 בעזרת תמיכת הספק ודרך ממשק הניהול הגדירו מסד נתונים חדש עבור וורדפרס. בהגדרה
 תידרשו לתת שם למסד הנתונים, שם משתמש למנהל המסד וסיסמה לניהול המסד, שימרו

פרטים אלו אנו נצטרך אותם בקרוב.

הגדרות הבלוג
 על מנת שנוכל להתקין את תוכנות הוורדפרס שלנו צריך לשנות בה קצת את ההגדרות.

ניכנס לספרייה שנוצרה מפתיחת קובץ הזיפ ונראה את התוכן הבא:
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 ונפתח אותו לעריכה.wp-config.php בשם wp-config-sample.phpנייצר העתק של הקובץ 

הקובץ ייראה כך:

 DB_NAME, DB_USER, DB_PASSWORD, DB_HOSTאנו צריכים לשנות בו את הערכים של 
בהתאם לערכי מסד הנתונים שיצרנו בסעיף הקודם.
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העלאה לאחסון
 על מנת להתקין את חבילת הוורדפרס שהורדנו צריך לשים אותה בשטח האחסון שרכשנו

 בשבילה. העתקה שכזו מהמחשב הביתי אל שרת אינטרנט נקראת העלאה ומתבצעת בדרך
.ftpכלל על ידי שימוש בתוכנת 

 filezilla קלות ונוחות לשימוש, אני משתמשת בתוכנה הנקראת ftpישנן לא מעט תוכנות 
שהיא תוכנת קוד פתוח מאד נוחה וקלה לשימוש.

  ופשוט להתקין על המחשב הביתי שלכםאתר הבית שלהאת התוכנה ניתן להוריד מ
בהתקנה אוטומטית ופשוטה.

לאחר שהתקננו את התוכנה  נתחבר בעזרתה לספק האחסון שלנו.

 על מנת להתחבר לשטח האחסון שרכשתם אתם צריכים מספק האחסון את הפרטים
 הבאים: שם משתמש, סיסמה, שם שרת. לאחר שקיבלתם אותם )בדרך כלל פרטים אלו

 ניתנים לכם בעת רכישת חבילת האחסון( צריך להזין אותם לתוכנה על מנת להתחבר
לאחסון שלכם.

  על מנתFile->Site Managerברגע שיש בידנו את כל הפרטים נפעיל את התוכנה ונלחץ על 
לייצר פרופיל התחברות קבוע. המערכת תראה כמו בתמונה שלפנינו.

   שבחלון שנפתח לנו ונקבל את התצוגה בה צריך למלא אתNew Siteנלחץ על הכפתור 
הפרטים שיש לנו:
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  )מוקפת בעיגול(. כמו כן רצויNormal סימנתי את האפשרות LogonTypeשימו לב שבשדה 
  שהוא ברירת המחדל של התוכנה ובוNew FTP siteלהשתמש בשם פרופיל משמעותי יותר מ 

השתמשתי לשם ההדגמה.

 הממוקם בחלק הימני התחתון של החלון.Connectבסיום הפעולה יש ללחוץ על הכפתור 

 בשלב זה התוכנה תנסה להתחבר אל שרת האחסון שלכם ואם כל הנתונים שהזנתם אכן
נכונים תגיעו למסך הדומה לזה:

כל הזכויות שמורות
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 בשלב זה פשוט גיררו אל תוך החלון הימני בתוכנה את כל הקבצים הנמצאים בספרייה
שפתחנו על שולחן העבודה. התוכנה תתחיל להעלות אותם אוטומטית.

 חשוב לציין שהמיקום בו תשימו את הקבצים ישפיע על מיקום הבלוג שלכם בשרת. עבור
  יש לשים את הקבצים בספרייה הראשית בשרת, לעומתhttp://www.mydomain.comמיקום של 
  ולשים בתוכה אתblog יש ליצור תת ספרייה בשם http://www.mydomain.com/blogזאת עבור 
הקבצים.

ההתקנה עצמה
  ותקבלו דףhttp://www.mydomain.comכעת גילשו אל המקום בו התקנתם את וורדפרס 

 המודיע לכם שעדיין לא התקנתם את וורדפרס. הדף גם יכיל קישור לדף ההתקנה שהוא
http://www.mydomain.com/wp-admin/install.php

בדף זה תקבלו את דיאלוג ההתקנה הראשון של וורדפרס הנראה כך :

כל הזכויות שמורות
-6/8-

http://www.dakars.info/
http://www.mydomain.com/wp-admin/install.php
http://www.mydomain.com/
http://www.mydomain.com/blog
http://www.mydomain.com/


אח"י דקרהתקנת וורדפרס. נכתב על ידי 

לחצו על הקישור "לשלב הראשון" ותגיעו למסך הבא:

 כעת הזינו את שם הבלוג הרצוי ואת כתובת המייל שלכם. אל דאגה את שני הנתונים ניתן
 לשנות בהמשך. רצוי שכתובת הדוא"ל שתכניסו תהיה נכונה כי לשם תשלח הסיסמה

שלכם.

לאחר הזנת הנתונים לחצו על כפתור המעבר לשלב הבא והגיעו למסך הבא:
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 זהו למעשה מסך ההתקנה האחרון. דאגו לשמור את הפרטים המופיעים בו. עכשיו ניתן
-http://www.mydomain.com/wpלהכנס לניהול הבלוג החדש שלכם על ידי שימוש בכתובת 

admin  /  
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